

PV-SUN ApS

Åkærvej 1, 8410 Rønde

CVR-nr. 34 04 45 38

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.



Lars Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PV-SUN ApS Åkærvej 1 8410 Rønne
	CVR-nr.: 34 04 45 38
	Stiftet: 1. november 2011
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Lars Frederiksen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med import, eksport, detailhandel, grossistvirksomhed, montagevirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-16.534	-63.641
1 Personaleomkostninger	0	-60.300
Driftsresultat	-16.534	-123.941
Andre finansielle indtægter	0	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.862	-18.417
Resultat før skat	-37.396	-142.354
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-37.396	-142.354
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.396	-142.354
Disponeret i alt	-37.396	-142.354

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.688	38.188
Tilgodehavender i alt		<u>25.688</u>	<u>38.188</u>
Likvide beholdninger		7.442	116
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.130</u>	<u>38.304</u>
Aktiver i alt		<u>33.130</u>	<u>38.304</u>
 Passiver			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		80.000	80.000
4 Overført resultat		-583.957	-546.561
Egenkapital i alt		<u>-503.957</u>	<u>-466.561</u>
 Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttet virksomhed		518.423	495.070
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>518.423</u>	<u>495.070</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		8.664	-205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>18.664</u>	<u>9.795</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>537.087</u>	<u>504.865</u>
Passiver i alt		<u>33.130</u>	<u>38.304</u>

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	59.760
Andre omkostninger til social sikring	0	540
	0	60.300
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	20.041	17.300
Andre finansielle omkostninger	821	1.117
	20.862	18.417
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-546.561	-404.207
Resultatdisponering	-37.396	-142.354
	-583.957	-546.561